

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 27/2023 - PR

Processo Administrativo: 102/2023

Data do Processo: 03/07/2023

**ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1,000	UN	Pintura esmalte branco em portão em ferro, medindo 4,00x1,60 m, com estrutura em tubos retangulares de 30x50mm e com preenchimento em tubos maciços com diâmetro de 1/2", com espaçamento de 12cm entre os tubos. - Pintura esmalte branco em portão em ferro, medindo 4,00x1,60 m, com estrutura em tubos retangulares de 30x50mm e com preenchimento em tubos maciços com diâmetro de 1/2", com espaçamento de 12cm entre os tubos.	_____	1.133,0000	1.133,00
2	1,000	UN	Sistema eletrônico de 550w com cremalheiras deslizante abre/ fecha c 02 controles configurados. - Sistema eletrônico de 550w com cremalheiras deslizante abre/ fecha c 02 controles configurados.	_____	1.090,0000	1.090,00
3	1,000	UN	Circuito elétrico para portão eletrônico (42 metros de fios #4mm fase, neutro, terra, eletroduto). - Circuito elétrico para portão eletrônico (42 metros de fios #4mm fase, neutro, terra, eletroduto).	_____	2.100,0000	2.100,00
4	1,000	UN	Portão de elevação em ferro 3,05x2,10m, com porta social embutida (0,80x2m), estrutura constituída por tubos de 30x50mm e com preenchimento em tubos retangulares de 20x20mm, espaçamento entre os tubos de 12cm, espessura de parede de tubos de 1,20mm, pintura esmaltada em branco, espaçamento entre os tubos de 12cm. - Portão de elevação em ferro 3,05x2,10m, com porta social embutida (0,80x2m), estrutura constituída por tubos de 30x50mm e com preenchimento em tubos retangulares de 20x20mm, espaçamento entre os tubos de 12cm, espessura de parede de tubos de 1,20mm, pintura esmaltada em branco, espaçamento entre os tubos de 12cm.	_____	5.434,0000	5.434,00
5	1,000	UN	Sistema eletrônico de 550w para portão de elevação, abre/ fecha c 02 controles configurados. - Sistema eletrônico de 550w para portão de elevação, abre/ fecha c 02 controles configurados.	_____	1.140,0000	1.140,00
					<b>Total Lote</b>	<b>10.897,00</b>

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	1,000	UN	Portão em ferro de 3,00mx2,00m, com roldanas de ferro, constituído por quadro em tubo retangular (30x50mm), preenchimento interno em tudo ret. 20x30mm, com espaçamento de 15cm entre os tubos, espessura de parede dos tubos 1,20 mm. - Portão em ferro de 3,00mx2,00m, com roldanas de ferro, constituído por quadro em tubo retangular (30x50mm), preenchimento interno em tudo ret. 20x30mm, com espaçamento de 15cm entre os tubos, espessura de parede dos tubos 1,20 mm.	_____	1.952,0000	1.952,00
7	1,000	UN	Portão em ferro de 0,90mx2,30m constituído por quadro em tubo retangular (30x50mm), preenchimento interno em tudo ret. 20x30mm, com espaçamento de 15cm entre os tubos ,espessura de parede dos tubos 1,20 mm. - Portão em ferro de 0,90mx2,30m constituído por quadro em tubo retangular (30x50mm), preenchimento interno em tudo ret. 20x30mm, com espaçamento de 15cm entre os tubos ,espessura de parede dos tubos 1,20 mm.	_____	797,2000	797,20
8	1,000	UN	Sistema eletrônico de 550w com cremalheiras deslizante abre/ fecha c 02 controles configurados. (Escola Alfredo Gomes) - Sistema eletrônico de 550w com cremalheiras deslizante abre/	_____	990,0000	990,00

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 27/2023 - PR

Processo Administrativo: 102/2023

Data do Processo: 03/07/2023

9	23,000	UN	fecha c 02 controles configurados. (Escola Alfredo Gomes) Gradil (alambrado) para cercamento 2,03m de altura x 2,50m de comprimento, em arame galvanizado (malha 05x20cm) pintura (verde) e revestimento em poliester (conforme imagem 1) - Gradil (alambrado) para cercamento 2,03m de altura x 2,50m de comprimento, em arame galvanizado (malha 05x20cm) pintura (verde) e revestimento em poliester (conforme imagem 1)	664,0000	15.272,00
10	24,000	UN	Poste para cercamento em tubo retangular galvanizado de 40*60mm, espessura de parede de 1,55mm pintado (conforme imagem 1) - Poste para cercamento em tubo retangular galvanizado de 40*60mm, espessura de parede de 1,55mm pintado (conforme imagem 1)	192,2500	4.614,00
11	22,000	M	Elevação de grade em tubos retangular (30x20mm), com espaçamento de 15cm entre os tubos. Altura da elevação de 70 cm (conforme imagem 3) - Elevação de grade em tubos retangular (30x20mm), com espaçamento de 15cm entre os tubos. Altura da elevação de 70 cm (conforme imagem 3)	237,5000	5.225,00
12	3,000	M	Elevação de grade em tubos retangular (30x20mm), com espaçamento de 15cm entre os tubos. Altura da elevação de 1,50 m (conforme imagem 3) - Elevação de grade em tubos retangular (30x20mm), com espaçamento de 15cm entre os tubos. Altura da elevação de 1,50 m (conforme imagem 3)	654,1600	1.962,48
13	26,000	M	Tela arame galvanizado (malha 5x5) 1,8m altura (conforme imagem 4) - Tela arame galvanizado (malha 5x5) 1,8m altura (conforme imagem 4)	45,0000	1.170,00

**Total Lote** 31.982,68

## Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	54,000	UN	Gradil (alambrado) para cercamento 1,53 m de altura x 2,50m de comprimento, em arame galvanizado (malha 05x20cm) pintura (verde) e revestimento em poliester (conforme imagem 1) - Gradil (alambrado) para cercamento 1,53 m de altura x 2,50m de comprimento, em arame galvanizado (malha 05x20cm) pintura (verde) e revestimento em poliester (conforme imagem 1)		555,5000	29.997,00
15	59,000	UN	Poste para cercamento em tubo retangular galvanizado de 40*60mm, espessura de parede de 1,55mm pintado (conforme imagem 1) (Escola Vitoldo Czech) - Poste para cercamento em tubo retangular galvanizado de 40*60mm, espessura de parede de 1,55mm pintado (conforme imagem 1) (Escola Vitoldo Czech)		164,5000	9.705,50
16	1,000	UN	Grade-porta de correr, em tubo de ferro fixada em vão de porta de vidro com 2,40x2,40m (constituída por tubos retangulares de 20x30mm com espessura de parede de 1,2mm) - Grade-porta de correr, em tubo de ferro fixada em vão de porta de vidro com 2,40x2,40m (constituída por tubos retangulares de 20x30mm com espessura de parede de 1,2mm)		1.800,0000	1.800,00
17	2,000	UN	Sistema eletrônico de 550w com cremalheiras deslizante abre/ fecha c 02 controles configurados. (Escola Vitoldo Czech) - Sistema eletrônico de 550w com cremalheiras deslizante abre/ fecha c 02 controles configurados. (Escola Vitoldo Czech)		795,0000	1.590,00
18	1,000	UN	Portão em ferro de 2,30mx2,20m, com roldanas, constituído por quadro em tubo retangular (30x50mm), preenchimento interno em tudo ret. 20x30mm, com espaçamento de 12 cm entre os tubos, espessura de parede dos tubos 1,20 mm. - Portão em ferro de 2,30mx2,20m, com roldanas, constituído por quadro em tubo retangular (30x50mm), preenchimento interno em tudo ret. 20x30mm, com espaçamento de 12 cm entre os tubos, espessura de parede dos tubos 1,20 mm.		3.360,0000	3.360,00
19	8,000	M	Tela arame galvanizado (malha 5x5) 1,8m altura (conforme imagem 4) - Escola Vitoldo Czech - Tela arame galvanizado (malha 5x5) 1,8m altura (conforme imagem 4) - Escola Vitoldo Czech		45,0000	360,00

**Total Lote** 46.812,50

## Nº Lote: 4 - LOTE 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-------	-----------	-------	----------------	-------------

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 27/2023 - PR

Processo Administrativo: 102/2023

Data do Processo: 03/07/2023

20	86,000	UN	Gradil (alambrado) para cercamento 1,53 m de altura x 2,50m de comprimento, em arame galvanizado (malha 05x20cm) pintura (verde) e revestimento em poliéster (conforme imagem 1) - Escola Augustinho Marcon - Gradil (alambrado) para cercamento 1,53 m de altura x 2,50m de comprimento, em arame galvanizado (malha 05x20cm) pintura (verde) e revestimento em poliéster (conforme imagem 1) - Escola Augustinho Marcon	555,5000	47.773,00
21	87,000	UN	Poste para cercamento em tubo retangular galvanizado de 40*60mm, espessura de parede de 1,55mm pintado (conforme imagem 1) - Escola Augustinho Marcon - Poste para cercamento em tubo retangular galvanizado de 40*60mm, espessura de parede de 1,55mm pintado (conforme imagem 1) - Escola Augustinho Marcon	164,7300	14.331,51
22	1,000	UN	Portão em ferro de 3,70mx2,10m, com roldanas de ferro, constituído por quadro em tubo retangular (30x50mm), preenchimento interno em tudo ret. 20x30mm, com espaçamento de 12 cm entre os tubos, espessura de parede dos tubos 1,20 mm. (Escola Augustinho Marcon) - Portão em ferro de 3,70mx2,10m, com roldanas de ferro, constituído por quadro em tubo retangular (30x50mm), preenchimento interno em tudo ret. 20x30mm, com espaçamento de 12 cm entre os tubos, espessura de parede dos tubos 1,20 mm. (Escola Augustinho Marcon)	2.709,5000	2.709,50
23	10,000	M	Elevação de grade em tubos retangular (20x20mm), com espaçamento de 12cm entre os tubos. Altura da elevação de 1,50 cm (conforme imagem 6) - Escola Augustinho Marcon - Elevação de grade em tubos retangular (20x20mm), com espaçamento de 12cm entre os tubos. Altura da elevação de 1,50 cm (conforme imagem 6) - Escola Augustinho Marcon	443,7500	4.437,50

Total Lote 69.251,51

Total Geral dos Lotes 158.943,69